[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2021

	№
	121-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:

1.1. От 12.09.2005 № 42/218 «О межведомственной комиссии
по эффективному лесопользованию в Кировской области».
1.2. От 28.04.2009 № 9/105 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 12.09.2005 № 42/218».
1.3. От 15.05.2009 № 11/122 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 12.09.2005 № 42/218».
1.4. От 27.05.2014 № 264/352 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2005 № 42/218».
1.5. От 07.10.2015 № 64/653 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.09.2005 № 42/218».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]